平成 29年 11 月吉日

お客様各位

モノ･インターナショナル株式会社
〒114-0011 東京都北区昭和町 2-1-21

TEL:03-3893-0168 FAX:03-3893-9221

HP：http://www.mo-no.co.jp

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

送料料金価格改定のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、大変恐縮ではございますがこの度輸送協力業者の大幅な運賃体系見直しにて 配送費高騰

に伴う諸経費の見直しを含む運賃交渉等行って参りましたが 現状の送料体系維持が難しく、

やむを得ず下記の通り送料の改定をさせて頂く事となりました。

2017 年 11 月 15 日をもって下記の通り送料を改定させて頂きます。

皆様にはご負担が増える事となり、大変心苦しいところではございますが何卒ご理解の程、

賜ります様お願い申し上げます。

敬具

・2017 年 11 月 14 日出荷迄

【BtoB 発注】 1 回の御買上金額が税抜き 2万円未満の場合、送料を頂きます

【FAX 発注】 1 回の御買上金額が税抜き 3万円未満の場合、送料を頂きます

沖縄

地区

九州

地区

中国

地区

四国

地区

関西

地区

東海

地区

関東

地区

北陸

地区

東北

地区

北海道

地区

BtoB 850 850 850 850 700 700 700 700 850 850

FAX 1,200 1,200 1,200 1,200 900 900 900 900 1,200 1,200

・2017 年 11 月 15 日出荷より 改定

【BtoB 発注】 1 回の御買上金額が税抜き 2万円未満の場合、送料を頂きます

【FAX 発注】 1 回の御買上金額が税抜き 3万円未満の場合、送料を頂きます

 ※送料を統一させて頂きます

沖縄

地区

九州

地区

中国

四国

地区

関西

地区

東海

地区

関東

地区

北陸

信越

地区

東北

地区

北海道

地区

BtoB

FAX
1,300 1,250 1,200 950 900 900 950 1,200 1,300

※出荷購入額が税抜き 5,000 円未満の場合梱包手数料として税抜き 100 円を別途徴収させて頂きます

ヤマト運輸さまをご指定の頂く場合は 従来通りの手数料税抜き 200 円・300 円を別途頂戴致します

ご不明点等ございましたらお気軽に弊社スタッフ迄お申し付けください

http://www.mo-no.co.jp/
mailto:garden@mo-no.co.jp